
Ассоциация бега Урала, клуб бега "Урал-100"

Протокол результатов
Мемориал заслуженного тренера СССР Новожилова Б.Я.

25 декабря 2024 года
Группа участников: М70+

Место проведения: Екатеринбург, л/ат манеж СК  Луч
Дистанция:

Кругов КмРеспублика, область, 
город, спортклуб

ВремяФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

Мес 
то

Старт 
№

Антропов Александр221 1951 66 Свердловская обл. Глобус 00:59:43,666 13.20

Кулаков Валерий92 1947 66 Свердловская обл. Урал-100 00:59:46,459 11.80

Стартовали:

Не стартовали:

Закончили дистанцию:

Не закончили дистанцию:

2

0

2

0

Гл.судья соревнований:

Гл.Секретарь:

Хасанов Э.М.
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